ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 223

с углубленным изучением немецкого языка

Кировского района Санкт-Петербурга
(ГБОУ СОШ № 223 с углубленным изучением немецкого языка Кировского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

от 03.07.2023                                                                                                                          № 79 -У

О зачислении в первые классы на обучение

в 2023/2024 учебном году

Согласно Правилам приема детей в ГБОУ СОШ № 223 с углубленным изучением немецкого

языка Кировского района Санкт-Петербурга, на основании заявлений родителей (законных пред-

ставителей)

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить решение приемной комиссии от 30.06.2023 Протокол № 1;

2. Зачислить в 1-ый класс на обучение в 2023-2024 учебном году с 01.09.2023 и распределить по

классам:

 1 а    1б
1 Ананевский Максим 1 Андреев Андрей

2 Афоничкин Александр 2 Ахмедов Мурод

3 Батрышева Александра 3 Вагабов Алим

4 Гаспарян Эмилия 4 Веслинева Алина

5 Грабина Милана 5 Волошин Иван

6 Денисова Алиса 6 Горбачева Олеся

7 Желдыбина Алиса 7 Гурьева Полина

8 Исламова Есения 8 Дрощак Владимир

9 Качалина Василиса 9 Иванов Дмитрий

10 Кирильцева Диана 10 Каверин Владислав

11 Кочконова Аделина 11 Клименков Павел

12 Кулагина Полина 12 Куликова Александра

13 Ладан Дэниэл 13 Луккина Елизавета

14 Лобанова Анастасия 14 Максимова Виктория

15 Лосева Евангелина 15 Наговицын Егор

16 Морозов Михаил 16 Наговицын Константин

17 Родионова Татьяна 17 Насибова Сафия

18 Рыбакова Вера 18 Никитин Кирилл

19 Стич Арина 19 Падалко Алексей

20 Сурнаева Анастасия 20 Поронник Владислав

21 Тихомирова Елизавета 21 Поронник Святослав

22 Ткачев Сергей 22 Салиев Виктор

23 Уткин Арсений 23 Слесарева Аглая

24 Филатова Арина 24 Соколова Алина

25 Францев Роман 25 Фомин Григорий

26 Шарапова Варвара 26 Хмелевская Вероника

27 Шиков Григорий 27 Чижиков Максим

   28 Юзбеков Исмаил

Директор                                                   С.В. Лысова

		2023-07-03T09:50:00+0300
	Лысова Светлана Владимировна